

27. VI. 44

Drogi Mayone!

Otrzymałem list z informacjami; zwole je najbliższym kurjerem; ciekich polecałem Skorowickiemu z trincemskim komentuje się do smutka ogólnego, bo nie ma chyba obywateli w Brazylii lub w Boliwii lub w Paragwaju.

Wyższym sprawozdaniem „Pedro” pannaonej - Pauline liście. Pait. korespondent miał moim wyjazdem z Londynu prosić mnie, aby mu napisał bezpośrednio swoje wrażenia z Rio, a wnegolowici dostarczy mi wiadomości, któreby mi się przydały przy układaniu i nawiązaniu o stosunku attach. w ich do kierownictwa planów wyk.

list ten wyśłałem mu 22. VI. 44.
Pamiętam jak Panu nadałem dyktando kierown.
Exp. z Lizbonie zwoleto moją uwagę przy przyjeździe, nim nie tu. plus, że kandydaci nie nadstąpiła ocen
materyjator R.W. jak to było w Lizbonie; miałem
bardzo z informacji R.W. miasta ocenę (wiadomości,
dobre, b. dobre, bez różnic) i wskazywałem, czego dalej
sukces, oprawa rangi pmer nan R.W. wspólnie
z angielskim; ocenę tę przyjął bardzo przydatnie

3.
Jest to dzieło przede wszystkim o ocenę „Sabauki” jako całości³.
uwarau ją za „arstali” pracujący dolne w szeregu „
nauki” w zakresie K.W. Para P. uwarau za „muruo”,
niezależnie od wysochich’ osobowości, które bywały poznane.
Jest to swoisty wyznacznik, w którym z jednej strony, umiarkowanie
wskazuje doświadczenia; w drugiej zaś stronie, w
holenderskiej jest dobre. Lubi trochę popląsować;
nie są one zbyt chętnie powściągnięte.

Gdybyśmy byli jednak w Paulej i w innych
niechcąc to mi stawiłbym wiarę o odwołanie,
bo mam wyznaczniki dla starożytności, z rozmiarem
i ambicjami. Gdyby go Pan odwołał to byłoby
dla niego ułamek z byt ielkie ze względu na
wielkość. Jego starożytności i ujemne strony
Tymczasem sobie jego ujemności fizycznej i Paule
ponoć o rozmiarach. Wydaje mi się, że można
go trochę naprostować przed analizę jego raportów
sygnalizacyjnych reżymu brzylijskich.

Poza tym w tej sprawie go odwołać byłoby
za ostre, bo inżynieria, której przewidywania
daje rezultaty fizyczne, przynajmniej według
mojej opinii, oceny.
Wobec tego staram się, aby zapomniał

4
o tym iucydencie, a czasem nierzadko
Prong o rwoj pisma geny.

Prong o dalje nacetyfanie Tyh rādo,
nwici; jest to bernadziejne i tragiczne
ale sę to napredę jedyne wiādawnici, które
mam.

Nie bierdo wiem, co oznawia, lirya podriwu"
to, jak mnie się przycaj miiej rżderje w wojny
jest slyba front, jednolity, jak rrentę
w nekowi Polubov.

Paui rree rētyj i Pauu rrdernie dōwi
scisem, Porokowenia S. M.

Odelemy kuru

P. S.

1. Raport o sytuacji wojskowej, dostawach,
a o ile idzie o sytuację w stanach dla mnie niemiennie
warstwow, dla norm z tutejszymi Amerykanami.
Kotwalnie bez porokowania się na zwolte i bez
dwanie pisemnie negocjacji.
2. Bardzo byle wariemny za informację o
zjednie zydowskiem, który ma się u Was odly
i jak się zachowali delegaci tutejsi.